
Aktuální informace z Integrované dopravy Zlínského kraje

Změna
výše slev
od 1. 4. 2022

Upozorňujeme, že od 1. dubna 2022

platí nová pravidla pro státem

nařízené slevy jízdného.

Děti od 6 do 18 let, studenti do

26 let a senioři nad 65 let mají

nově slevu 50 % namísto původních

75 %. Držitelé průkazu ZTP nebo

ZTP/P mají slevu 75 %. Aktuální ceníky

najdete ve vozidlech a na www.idzk.cz

Předplatné jízdné pro
vlaky i autobusy
Ušetřete až 50 % při každodenním
dojíždění v rámci Zlínského kraje!

Novinka od 1. 7. 2022

Od 1. července zavádíme novinku: předplatné zónové jízdenky na 7 nebo 30 dní pro 

Zlínský kraj platné ve vlacích i regionálních autobusech. Při nákupu si jednoduše 

zvolíte zóny, ve kterých se chcete pohybovat, a po dobu platnosti budete moci

neomezeně jezdit a přestupovat.

U většiny tras se vám v případě denního dojíždění investice do 30denní jízdenky 

vrátí už 15. den. Druhou polovinu měsíce tak jezdíte zcela zdarma!

Důležité: Předplatné jízdenky budou nahrávány na kartu Zetka. Pokud ji ještě 

nemáte, pořiďte si ji včas na www.idzk.cz nebo v informačních kancelářích IDZK. 

S univerzálními zónovými jízdenkami zároveň zaniknou stávající papírové předplatné 

jízdenky IDZK pro železnici. Pokud tyto jízdenky používáte, nezapomeňte také přejít 

na kartu Zetka do konce června.


	Stránka 1

